
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/451/2018 

RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU 

z dnia 16 października 2018 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany budżetu Gminy Trzcińsko-Zdrój na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 ze zm.), w związku z art. 212 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm. ) Rada Miejska w Trzcińsku-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

 

Maria Woźniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 października 2018 r.

Poz. 4892



Załącznik do uchwały Nr XLVII/451/2018 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 16 października 2018 r. 

       

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady 

Miejskiej Nr XLVII/451/2018 z dnia 16 

października 2018 r.   

 Zmiany wydatków budżetu Gminy  

 

 
Rodzaj: Własne  

 Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie  

 600   Transport i łączność 399 292,45 - 57 000,00 342 292,45  

  60016  Drogi publiczne gminne 293 092,45 - 57 000,00 236 092,45  

 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 71 000,00 - 57 000,00 14 000,00 
 

 
630   Turystyka 95 025,08 10 000,00 105 025,08 

 

 
 63003  

Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 95 025,08 10 000,00 105 025,08 

 

 

  6309 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

78 387,08 10 000,00 88 387,08 

 

 750   Administracja publiczna 2 453 540,79 5 008,00 2 458 548,79  

 
 75023  

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 1 828 239,79 5 008,00 1 833 247,79 
 

 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  15 000,00 5 008,00 20 008,00 
 

 
754   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 179 616,00 15 000,00 194 616,00 
 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 173 417,00 15 000,00 188 417,00  

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  46 000,00 15 000,00 61 000,00  

 757   Obsługa długu publicznego 294 750,00 43 357,32 338 107,32  

 
 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

294 750,00 43 357,32 338 107,32 
 

 
  8110 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

203 350,00 43 357,32 246 707,32 

 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 370 381,00 6 092,00 376 473,00  

  85415  
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 82 181,00 6 092,00 88 273,00  

   3240 Stypendia dla uczniów 82 181,00 5 100,00 87 281,00  

   3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 992,00 992,00  

 900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 217 733,48 1 573,68 1 219 307,16  

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 140 355,20 - 1 055,20 139 300,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 1 055,20 - 1 055,20 0,00  

  90004  
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 59 400,00 - 713,84 58 686,16  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 019,00 - 713,84 11 305,16  

  90095  Pozostała działalność 205 654,28 3 342,72 208 997,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4892



 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 684,06 2 000,00 48 684,06 

 

   4300 Zakup usług pozostałych 82 158,89 - 4 044,80 78 114,09  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 51 496,97 5 387,52 56 884,49  

 
921   

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 1 145 807,06 - 24 031,00 1 121 776,06 
 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 763 503,21 - 13 000,00 750 503,21  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 952,78 - 11 000,00 51 952,78  

   4300 Zakup usług pozostałych 20 600,00 - 2 000,00 18 600,00  

  92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 56 150,00 - 7 357,32 48 792,68 
 

 
  6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące 

obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych 
50 500,00 - 7 357,32 43 142,68 

 

  92195  Pozostała działalność 41 153,85 - 3 673,68 37 480,17  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 193,00 - 390,00 3 803,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 908,61 - 3 283,68 19 624,93  

 Razem: 17 746 570,68 0,00 17 746 570,68  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4892


		2018-10-25T13:55:19+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




